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Ukens Utvalgte: 
‘Den Kalde Krig’ var i praksis ww3 og varte et halvt århundre. Dagens generasjoner har ikke opplevd annet 
og anser, besynderlig nok, den tilslørte vold som normal. Det er i så fall ‘helt normal galskap’ hvor ww3 
angivelig aldri skjedde. Denne UU blir dermed en utradisjonell og uoffisiell fremstilling av hendelser og 
situasjoner som belyser noen sider ved dette. For anledningen defineres også et nytt Spill ‘CdE’. 
 
Kort oppsummert var SU-US krigen riktignok også en kjølig byråkrati-krig. Men i Asia gikk det i høyeste grad 
hett for seg. SU-US utførte såkalte proxy-kriger hos andre nasjoner. De ville simpelthen ikke å møte 
hverandre direkte på noen slagmark. Deres atomkriger ble utkjempet mot imaginære fiender i ørkener, på 
Arktis og mindre bebodde områder. Men mest destruktivt av det hele var antagelig ‘de 100 RAF’ (Red Army 
Faction) med urban stalinistisk mafia-guerilla. Sivilisasjoners enorme følgeskader kan ikke måles eller 
dokumenteres. De kan kun sannsynliggjøres med at sosiopatisk masse-psykopati, som borgerkriger, er 
destruktivt. Antagelig er disse tap langt større i verdi enn ww2 menneskelige og materielle tap. Hensikten 
til en arme har da alltid vært destruksjon. Dette UU blir med andre ord utradisjonelle fokus på noen sider 
av ww3 som angivelig ikke skjedde. 
 
Som nevnt i forrige UU: «Alt om alt - hvis Rett skulle være Rett, - så skulle SU/Stalin også stilles for krigsrett 
med omfattende krav om krigsskade-erstatninger i Øst-Europa. Grunnen understrekes av Stalins etterfølger 
Khrushchev sin kritikk av Stalins ekstreme og massive forbrytelser mot sivilisasjoner og menneskeheten. 
Men rettsforfølgelse ville selvfølgelig blitt blokkert av SU sin urettmessige veto-rett i UN/Sikkerhetsrådet.» 
Konsekvensen var at det stalinistiske mafia-byråkrati ekspanderte globalt uten UN innblanding og førte til 
en kaskade av kupp-forsøk i svekkede nasjoner. Konsept ble klonet til enhver nasjon i dekke av sosial-
psykotiske ideologier som marxist-leninisme. Det tydeliggjøres spesielt i ’68 kulturene med absurde 
voldsforherligelse og tilslørte selvforherligelse. Argumentene stemte overhodet ikke med motivene. 
 
I de to foregående UU beskrives foranledningene til ew1/ww1 og ew2/ww2 som Spill for galleriet. Viktige 
kratier ble utsatt, så som demokratiet, aristokratiet og teokratiet. Spill i sosialpsykologisk forstand ble 
introdusert i UU 2013.mars.15 og baseres på boken ‘Games People Play’ av Eric Berne. Nye Spill som TOL, 
DAC og DSITDEN ble senere introdusert i UU 2013.mai.17 under temaet ‘Livskvalitet og Imperier’. I denne 
sammenheng blir det naturlig å definere et nytt Spill CdE (Coup d’ Etat, eller Kupp). Kupp kan Spilles mot 
Trone, Tempel og ikke nødvendigvis Stat. Spillet CdE et i nær slekt med LYAHF (Let’s You and Him Fight) og 
DAC (Divide And Conquer). Dets dramatiske gimmicks/regler, ulterior/skjulte, moves/trekk og 
spoils/gevinster plasserer Spillet i 3. eller endog en 4. grad. Videre er Spillet overordnet, så det kan 
understøttes av de fleste andre Spill i alle kategorier som ‘underworld’, ‘party’ og ‘sexual’. I UU 2014.jan.10 
introduseres også omsider et nytt kollektiv Ego-state kalt Superior-ID (S-I). Masse-psykotiske S-E (Superior-
Ego) Spill synes derfor å appellere til individers kollektive S-I som ‘mobben’ og ‘bevegelser’ hos såkalte 
‘autonomer’ og ‘separatister’. DSITDEN (Jante) er et typisk Spill for S-I. S-E og S-I blir spesielt relatert til det 
opprinnelige Roma1 sine Praetor Guard’, Roma2 sitt system av Praedors og Roma3 sin videreutvikling til 
Oprichnina (Moskvas hemmelige politi). 
 
I UU 2013.april.12 omtales bevisst organiserte destruktive Spill. I denne sammenheng blir det så åpenbart 
at nettopp det har skjedd massivt med RAF i ww3. Ideologier synes å baseres på ‘suksessen’ ved misbruk av 
okkulte teokratier i ew1 og ew2. Alle disse RAF motiv var nettopp å destabilisere andre nasjoner hvor 
‘målet helliger midlene’. Siden boken ‘Games People Play’ kom ut på ’60-tallet og er bygget på psykologiens 
patriark ‘Freud’, har den høyst sannsynlig blitt brukt asosialt for å fremme Spillenes usunne ‘teser’ i stedet 
for de sunne ‘anti-teser’. Spillere kan således enkelt identifiseres som ekstrem-propagandister av Roma3 



sin sosiopatiske patriark Stalin. Det overordnede motiv var simpelthen ‘ta alt’. Trekkene i Spillet var å 
forene og organisere nasjonens undertrykte sosiopater og psykopater, legitimere destruksjon av 
samfunnets konstitusjoner og regimer ved å starte borgerkriger, samt å inndra all kapital til en felles pott i 
Stat som ‘Skatt’. Herfra vil det være særdeles enkelt for Moskvas RA å tilby rednings-aksjon til sin RAF 
marionett-regjering. Rekonstituering ved Moskva-tesene gav så Moskva total styring med konstitusjonen, 
kapitalen og demokratiet. I de fleste tilfeller kom ikke prosessene lengere enn til de innledende 
destruksjonsfaser. Den kaldkrigs tilstand er mere eller mindre i de fleste nasjoner nå blitt permanent 
‘normalisert’ i offentlige sektor med fortrengte årsaker. Noen nasjoner utviklet seg allikevel fullt ut til 
globale sosiopatier og ble ute av Menneskehetens kontroll. Det positive er at de på et tidspunkt kollapser 
som alle destabiliserte satellittstater før dem. Det negative er all destruksjon sosiopatier forårsaker før den 
tid. 
 
Det danske Red Army Faction (RAF-dnk) er omtalt flere ganger og spesielt i UU 2013.juli.19: “RAF (rote 
armee faction) gjorde seg beryktet som sosiopatiske borgerkrigs-celler i vestlige nasjoner. RAF ble 
konstruert efter Stalins konsept fra sin fortid som mafia-boss i SU/Kaukasus. Lederen av det danske RAF 
(Blekingegadebanden), Gotfred Appel, konverterte fra stalinisme til maoisme. Følgelig er RAF-dnk relatert 
til Beijing regimet, selv om det fremdeles indirekte styres av SU. Videre viser kidnappingsforsøket av ‘Jörn 
Rausing’ et samarbeide med RAF-nor og RAF-swe. Det er uvisst om avsløringen viser at danskene var flere, 
mere aktive eller simpelthen mere klønete. Videre er omfanget av Moskvas og Beijings celler (RAF-rus og 
RAF-chn) uvisst, men sannsynligvis betydelige og tidvis fatale. Eksempelvis vites at de danske RAF brødre 
Weimann var konsulenter og installerte datasystem hos politiet og i Utenriksdepartementet. De fikk 
fortrolig adgang og hadde ansvaret for vedlikeholdet, som i praksis betyr adgang til å lese, kopiere og 
manipulere data. Samtidig lavet yngstemann det såkalte ‘'jødekartotek', antageligvis på oppdrag fra det 
palestinsk-muslimske PFLP/DFLP.” 
 
SU truet med å starte ‘100 Vietnams’ hvis US fortsatt fulgte UN sin avgjørelse og forsvarte potensielle 
satellitt-stater. Det sannsynliggjør at SU hadde organisert destabiliserende undergrunns armeer i minst 100 
nasjoner. Det vises også tydelig med alle stalinistiske CdE Spill i Øst-Europa, Syd-Amerika, Afrika og Asia. De 
avslørte seg som Moskva sine RAF ved såkalte ‘kommunistiske’ symboler og masse-psykopatiske patriarker 
som Lenin, Stalin, Mao og Pol Pot. Videre har vellykkede og mislykkede statskupp bevist at motivet var 
destabilisering ved ran, trusler, terror, folkemord og utmagring av ressurser. Lokale RAF dannet så 
marionett-regjeringer og inviterte SU sine RA styrker til å ‘redde’ nasjonen ved annektering og invasjon. 
Men like selvfølgelig kollapset mange marionett-regjeringer i en kontra-revolusjoner etter en relativt kort 
stund. 
 
På den annen side foregikk det regelrett atomkriger i US ørkener og Nordpolen ved SU på 60 tallet. 
Begrensninger mot globale atomkriger ligger i UN doktrinet ‘MAD’ (Mutually Assured Destruction). Men det 
var ikke fritt for at paranoia tok overhånd i polarområdet hvor hval antagelig ble misoppfattet som 
invaderende ubåter. Som nevnt i UU 2013.juli.05: «For Nord-Europa var det mest fryktinngytende med de 
omfattende ‘prøve-sprengninger’ av atombomber i SU Nordpol-områder ved Novaya Zemlya og tidligere 
Novgorod. Disse ble hovedsakelig demonstrert for politiske beslutningstagere og ikke for mediene og 
borgerne. SU detonerte 224 atombomber, med sprengkraft 100 ganger all sprengkraft i WW2. Det tilsvarer 
en totalutslettende atomkrig i Nordpol-området og forårsaket følgelig en såkalt ‘Nuclear Summer’. Tsar 
bomba, som ble detonert i ozonlaget, var 10 ganger større enn all WW2 sprengkraft tilsammen. Nå, efter 
50 års økt UV-stråling, er polarisen så porøs at den hurtig smelter til vann og varmen øker 2 grader pr år. 
Dette er antagelig hovedkilden til dagens globale oppvarming. Det er forøvrig lite troverdig at radioaktivitet 
i Nord-Norge skyldes Tsjernobyl og ikke Tsar Bomba.» US sitt Hiroshima var ikke det eneste stedet med 
menneskelige ofre. Eksperimenter på langtidsvirkning av radioaktivitet foregikk blant annet i SU byen 
Znamenka/Kazakhstan. Dokumentasjoner finnes nå på internettet. Videre blir kartlegging av de enorme 
utbredelser av langtidsskader fra SU sin atomkrig på Arktis stadig massivt motarbeidet. Ødeleggelsene med 



SU sin atom-reaktor i Tsjernobyl/Ukraina har demonstrativt avskrekket verden mot innblanding i SU sin 
energipolitikk. 
 
Europa og Norden er også ofte omtalt, - særlig i UU tema Livskvalitet og Imperier. Her oppsummerer noen 
utdrag fra UU 2013.juli.12. «For Europa var utgangspunktet elendig i denne andre halvdel av den 100 års 
EW. Europa var en slagmark med verdenshistoriens største ruiner, menneskedrap og politisk dobbelt-terror 
fra SU og US.» «Europeerne ville ikke bli satellittstater av hverken SU eller US. Deres systemfeil var sterkt 
motiverende for å danne det alternative EU. Kort sagt var tanken å bruke det beste av de SU og US 
systemene og utelate feilene. Det kan synes som om SU & US er bygd på modeller for ‘Supply & Demand’. 
Problemet er at disse to fungerer i sammenheng, men ikke fungerer adskilt.» «SU og US sine politiske 
systemer var nærmest konstruert som motsetninger. Deres fiendskapen var maksimal.» 
 
Videre nevnes i den samme UU: «SU sitt mål med EW2 var tydelig å erobre hele Europa, - et mål som 
fortsatte i EW3, - men da med kald politisk krig istedenfor atomkrig. Plan B var å degenerere europeiske 
nasjoner ved korrupte statsforvaltning i Stalin-modell. Stalin innførte sine mafia-metoder i SU sitt 
Statsbyråkrati, som var preget av Roma1 sitt ‘Cloak & Dagger’ og Roma3 ‘Ivan den Grusomme’. Til 
byråkrati-krigene mot europeiske nasjoner ble det opprettet SU organisasjoner som STASI, RAF og KGB. En 
rekke vest-europeiske organisasjoner ble infiltrert og manipulert til å tjene fremmede makter, skjult som 
demokratisk sosialpolitikk. I dag dokumenteres det fra SU sin egen Glasnost politikk hva de fleste 
demokratiske borgere hele tiden har visst og påpekt. Millioner av korrupte offentlig ansatte tjente 
fremmede makter via tusener av celler relatert til SU organisasjoner. De gjør det sannsynligvis under 
tvangssituasjoner eller påført ignoranse og ikke av fri vilje. Prosessene er antydet i videoen om Selmer i UU 
2012.Feb.24.» (En bortført 15 åring norsk gutt som ble trenet opp som spion for SU.) 
 
Den samme prosess ble klonet inn i Norden. Dermed er tidligere beskrivelser om RAF prosessene mot 
Norge, med noe nasjonalkulturell tilpasning, vel så relevante for de øvrige nordiske land. Opphavet synes å 
stamme fra Gulag kolonialiseringsprogram (UU 2013.juli.05). Et ord ‘Stalinazismen’ er beskrivende og 
antydes i blant annet UU 2013.aug.30: «Henrettelser av sine nasjonalsosialistiske ledere har neppe ført til 
utryddelser av nazi-kulturer i LO. Det ga heller en legitimitet til fremgang for arvtagerne, 
nasjonalkommunistene. Stalin-Hitler sitt rød-brune samarbeide før WW2 er dokumentert ved ‘Molotov–
Ribbentrop Pact’ (1939-1941). Mindre kjent er samarbeidet efter WW2 hvor nasjonalsosialister kunne 
konvertere til nasjonalkommunister, - antagelig mot visse gjenytelser.» 
 
Som nevnt i forrige UU og UU 2013.aug.23 er ikke hele historien om det dominerende politiske AP/LO 
særlig fortalt i Norge, Norden eller verden forøvrig. Nyere objektiv info på internettet gir et betydelig mere 
omfattende bilde enn norske varianter av presse-støttet Pravda. Videre nevnes i UU 2013.aug.30 at; «på 
20-tallet ble tilhengere av Stalins Moskvateser forvist fra Arbeiderpartiet til et eget nasjonalkommunistisk 
parti (NKP). I tillegg ble det Sosialdemokratiske partiet utskilt av DNA/AP. Senere fant sosialdemokratene 
tilbake, men ble oppslukt så AP mistet betegnelsen ‘demokratisk’. ‘Kommunister’ har dog alltid søkt 
innflytelse via LO, - og LO har alltid krevd direkte innflytelse i AP Regjeringer.» 
 
Videre omtales AP/LO sitt opphav til sin dominerende makt i Norge (UU 2013.aug.30): ‘Under teppet’, eller 
på wikipedia, kan man nå lese at LO var nazistisk i 4 år under WW2 og følgelig en hovedkraft for 
invasjonsstyrken i Norge. Youngstorget ble maktens sentrum med Politi-bygget og LO-bygget. Spesielt må 
LO-nettverket på arbeidsplasser i offentlig og privat sektor ha vært en hovedkilde for nazistisk etterretning 
og aktiviteter. Historiebøkene viser dessverre ikke ‘den hele sannhet’ om hva dette terror-regimet utførte 
av uopprettelige skader på samfunnet. Dokumenter er fremdeles nedlåst. Henrettelser av sine 
nasjonalsosialistiske ledere har neppe ført til utryddelser av nazi-kulturer i LO. Det ga heller en legitimitet til 
fremgang for arvtagerne, nasjonalkommunistene.“ Med dette bør det ikke være noen tvil om eksistensen 
av RAF-LO. Hvorvidt AP noen gang klarer å fri seg og videreutvikle seg til et SosialDemokratisk parti er 



fremdeles høyst usikkert. Dette beviser mest av alt hvor omfattende og hardt maktgrepet til RAF-nor kan 
være. 
 
RAF-chn i Kina forårsaket de mest omfattende stalinistiske prosesser i ww3. Assimileringen av Kina til en SU 
satellitt-stat topper desidert listen over organisert kriminalitet mot menneskeheten. Stalinismen ble kalt 
Maoisme og ble det nye ‘opium for folket’. Russisk forakt mot asiatene og kriger mot dem toppet seg ved 
staliniseringen av ur-fienden Mongolia. Med assimilerte mongolerne var Asias sentrum, Beijing, klar for 
Roma3/Moskva sitt 500 års etterlengtede coup d ‘etat og masse-assimilering. 
 
Tidligere omtaler finnes spesielt i UU 2013.juli.19 Ultravox - White China: «Asia ble igjen vekket ved WW2. 
Alle europeiske Troners keisere falt i EW1. De asiatiske keisere falt i WW2. Tidligere var Mongolia 
konvertert av Roma3 til en SU marionett-Stat. Igjen ble Beijing konvertert av en mongolsk invasjon, denne 
gang med stalinistisk SU ideologi og Mao som førende marionett. Kinas konvertering fra Trone til Stat 
overgikk alle tidligere systematiske menneskeforfølgelse og massedrap. Kultur-revolusjonen var neppe for 
kinesisk selvrealisering fra UK, - men heller med SU/Roma3 assimilering som endelig mål. Antagelig var SU 
sin plan å assimilere hele Asia, men den feilslåtte invasjonsplan av Japan i WW2 begrenset tilsvarende 
assimilering av de øvrige asiatiske nasjoner. Dessuten besluttet FN Sikkerhetsråd at Syd-Korea kunne 
beskyttet seg med støtte fra UN nasjoner som US, UK, Australia, Canada, Syd-Afrika, Benelux, Frankrike, 
Syd-Afrika m.m. Flere asiatiske nasjoner kjøpte følgelig beskyttelse av US mot SU sine indirekte invasjoner 
og borgerkriger. Det ble en SU-US proxy-krig med de fatale teppebombinger mot invasjonsstyrker i Korea 
og Vietnam. Korea ble splittet i to mellom SU og US, - som Tyskland efter WW2. Så fulgte våpenhvile uten 
fredsavtale mellom Nord og Syd Korea i et halvt århundre.» 
 
Det er ikke usannsynlig at RAF-prk, RAF-chn, RAF-pak, RAF-mng eller RAF-vnm vil omsider forårsake en 
asiatisk atomkrig i dette århundre. Vi vet nå at det smugles atom-våpen fra Cuba til Nord-Korea. Så vites 
også utmerket godt at det har pågått lenge og hvem som står bak og hvorfor. Våpenspredningen kan 
følgelig han skjedd mange ganger til hvilket som helst RAF celle og ikke kun til RAF-prk og RAF-chn. Men det 
er også gode sjanser for at UN kan begrense galskapen så som UN forhindret US-SU atomkrig i ww3. 
Dystert - ja, - så kan kanskje dette worst-case scenariet starte noen alternative scenarier allerede nå. 
 
 
Igjen velges Rammstein som UU fordi deres kontroversielle videoer og sanger er spesielt illustrerende for 
tidens UU tema. I denne ‘kortfilm’ presenteres en gruppe som kan assosieres til et av de 100 Red Army 
Faction (RAF). Her fremstilles også et av gislene en del av gruppen. Så faller tanker på det fatale bankrøveri i 
Sverige hvor statsminister Olof Palme prøvde å forhandle. Saken er opphavet til det såkalte ‘Stockholms 
syndromet’, med hypotesen at gisler kan skifte lojalitet under krisen og dermed få formildet straff i forhold 
til de faktiske handlinger. (Denne sang var tidligere brukt som ekstra ‘b-side’ til UU 2014.mars.14.) 
Rammstein - Ich Will + lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=EOnSh3QlpbQ 
http://en.affenknecht.com/lyrics/rammstein-ich-will-lyric-with-english-translation/ 
 
Se UU blog http://skrindo.dk  
 
Ekstra UU 
Som nevnt refereres Godzilla myten poetisk til RAF-chn i ekstra UU 25.marts.2011. Spesielt god er denne 
instrumental versjonen av Led Zeppelin (Jimmy Page) – Kashmir (Instumental). Denne Puff’s sang ved 
‘Come with me’-versjonen hinter mot ‘godzillisering’ av originalen. 
Dessuten er Godzilla myten spesielt aktuell nå med en ny utgave av filmen. Den er visstnok langt sterkere 
relateres til S-I (Superior-ID) og mytens opprinnelse. Som nevnt i den UU: «Man kan forstå hvordan 
japanske myter oppstår, som den om Godzilla. Beliggenheten har særlige naturgitte konsekvenser. Der er 

https://www.youtube.com/watch?v=EOnSh3QlpbQ
http://en.affenknecht.com/lyrics/rammstein-ich-will-lyric-with-english-translation/
http://skrindo.dk/


jordskjelv, tsunamier, vulkaner, pest og tyfoner. Temmelig vanskelig å forklare, må det ha vært i krisetider. 
Enklere og mere spennende er monster-historier. Titaner, Godzillas og Aliens har det samme opphav og 
sosiale funksjon. 
I tillegg til tilbakevendende naturkatastrofer, har Japan vært utsatt for invasjoner. Det er den andre siden 
av Godzilla myten. Katastrofer som er menneskeskapte. Monsteret kommer inn fra havet, ser ut som en 
drage og fjern-styres. Inspirasjonen kan godt stamme fra Gobi-ørkenens forstenede dinosaurskjelett.» 
Led Zeppelin / Jimmy Page - Kashmir (Instrumental) 
http://www.youtube.com/watch?v=fMPj8c676po  
 
 

http://www.youtube.com/watch?v=fMPj8c676po

